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QUADRO ECONOMICO DELL' INTERVENTO

A) LAVORI

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE
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TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

Lavori a corpo
Lavori a misura
TOTALE IMPORTO LAVORI

oneri per la sicurezza  ( 3,50% DI

Importo lavori compresi gli oneri per la sicurezza

TOTALE COMPLESSIVO

Lavori in economia

Aggiornamento progetto preliminare (IVA + CNPAIA
compresi)

Allacciamenti ai pubblici servizi
Imprevisti e arrotondamento

Acquisizione aree o immobili ed occupazioni
temporanee e ripristino proprieta private

Accantonamento di cui all'art.133, comma 3, D.Lgs.
163/2006

Spese tecniche relative a progettazione e D.L. (IVA +
CNPAIA compresi)

Coordinamento della Sicurezza (Geom. Graziano
RAPINO, IVA + CNPAIA compresi)

Eventuali spese per commissioni giudicatrici
Spese per pubblicita e pubblicazione bando

Spese per accertamenti di laboratorio e verifiche
tecniche previste dal Capitolato Speciale d'Appalto,
collaudo tecnico amministrativo, collaudo statico ed
altri eventuali collaudi specialistici

IVA lavori (21% di A)
IVA spese per accertamento (21% di B11)

Fondo di incentivazione (1,50% di A)

Oneri per eventuale applicazione dell' art.240, D.Lgs.
163/2006 (3% di A)

Risoluzione interferenze

IMPORTO COMPLESSIVO DELL' OPERA

€ 55102855 )

COMP_ETAMENTO S.P. DA S.S.16 A VILLALFONSINA (CH)

€ -

€ 551 028,55

€ 551 028,55

€ 19 286,00

€ 570 314,55 € 570 314,55

€ -

€ 7 473,63

€ -

€ 18 315,07

€ 230 350,00

€ -

€ 30 911,34

€ 6 000,00

€ -

€ 1755,20

€ 15 000,00

€ 119 766,06

€ 3 150,00

€ 8 554,72

€ 17 109,44

€ 30 000,00
€ 488 385,45
€ 1 058 700,00
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