Committente:





Lavoro:

REALIZZAZIONE S.P. DI COLLEGAMENTO S.S.364 - VILLALFONSINA - S.S. 16 ADRIATICA - II° LOTTO

Fase:

Progetto Definitivo

00	01/07/13	EMISSIONE	
REV.	DATA	DESCRIZIONE DELLA MODIFICA	FIRMA

Contenuto:

QUADRO ECONOMICO

Allegato:

10.A

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO

Dott. Ing. Carlo CRISTINI

GRUPPO DI PROGETTAZIONE

Ing. Clodoveo MARI
Arch. Mario VESPASIANO

Ing. Luigi SILVESTRI

Ing. Armando NICCI

Geom. Daniela STIVALETTA

IL PROGETTISTA



Data:

scala: .

Commessa:

268

STUDIO CATALANO - SERVIZI DI INGEGNERIA Via Valloncello, 109 b - 66054 VASTO (CH) Italia
Tel. (+39) 0873 69315 r.a. Fax (+39) 0873 69332 E-mail: studio.catalano@tiscali.it



\\Server\arc\COM\268_VILLALFONSINA_PROV_CH\-_ DEFINITIVO\AUTOCAD\Testatine.dwg

COMPLETAMENTO S.P. DA S.S.16 A VILLALFONSINA (CH)

A) LAVOR	A	L	A.	۷	O	R
----------	---	---	----	---	---	---

Lavori a corpo € 551 028,55 Lavori a misura TOTALE IMPORTO LAVORI 551 028,55 oneri per la sicurezza (3,50% DI € 551 028,55) € 19 286,00 Importo lavori compresi gli oneri per la sicurezza 570 314,55 € 570 314,55

TOTALE COMPLESSIVO

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

1	Lavori in economia	€	-				
2	Aggiornamento progetto preliminare (IVA + CNPAIA compresi)	€	7 473,63				
3	Allacciamenti ai pubblici servizi	€	-				
4	Imprevisti e arrotondamento	€	18 315,07				
5	Acquisizione aree o immobili ed occupazioni temporanee e ripristino proprietà private	€	230 350,00				
6	Accantonamento di cui all'art.133, comma 3, D.Lgs. 163/2006	€	-				
7	Spese tecniche relative a progettazione e D.L. (IVA + CNPAIA compresi)	€	30 911,34				
8	Coordinamento della Sicurezza (Geom. Graziano RAPINO, IVA + CNPAIA compresi)	€	6 000,00				
9	Eventuali spese per commissioni giudicatrici	€	-				
10	Spese per pubblicità e pubblicazione bando	€	1 755,20				
11	Spese per accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche previste dal Capitolato Speciale d'Appalto, collaudo tecnico amministrativo, collaudo statico ed altri eventuali collaudi specialistici	€	15 000,00				
12.a	IVA lavori (21% di A)	€	119 766,06				
12.b	IVA spese per accertamento (21% di B11)	€	3 150,00				
13	Fondo di incentivazione (1,50% di A)	€	8 554,72				
14	Oneri per eventuale applicazione dell' art.240, D.Lgs. 163/2006 (3% di A)	€	17 109,44				
15	Risoluzione interferenze	€	30 000,00				
TOTALE COMME A DICPOCIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE							

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

€

IMPORTO COMPLESSIVO DELL' OPERA

1 058 700,00

488 385,45